
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 14 de setembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01534 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62FD85DAAC9E5B04C7A3E5E8C1F96F5B



terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 178-2021

• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 177-2021

• ERRATA AO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 123-2021

• AVISO DE PUBLICAÇÃO - PE SRP 036/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62FD85DAAC9E5B04C7A3E5E8C1F96F5B



terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 178/2021 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, que 
tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
xerográficos e encadernação para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 
178/2021, publicado no Diário Oficial do Município | Ano IX - Edição nº 01533|, na 
edição de segunda-feira, 13 de setembro de 2021, conforme disposições a seguir 
alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“DATA DA ASSINATURA: 03/10/2021”. 
 
Leia-se:  
“DATA DA ASSINATURA: 03/09/2021”. 
 
 
Uauá-BA, 14 de setembro de 2021.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0146730F14C4281200F9F1D5FD957EA3

terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 177/2021 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, que 
tem por objeto a contratação de pessoa jurídica para aquisição de 01 (um) bebedouro, 
01 (um) purificador de água e 20 (vinte) refis de cartão ativado para a Secretaria 
Municipal de Saúde, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do 
Contrato nº 177/2021, publicado no Diário Oficial do Município | Ano IX - Edição nº 
01529|, na edição de sexta-feira, 03 de setembro de 2021, conforme disposições a 
seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“DATA DA ASSINATURA: 03/09/2021”. 
 
Leia-se:  
“DATA DA ASSINATURA: 10/09/2021”. 
 
 
Uauá-BA, 14 de setembro de 2021.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E8C78E7BAC0AE3AD2AB5CA1BB6CBF7D

terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

ERRATA AO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
123/2021, que tem por objeto a contratação de pessoa jurídica para aquisição de 01 
(um) bebedouro, 01 (um) purificador de água e 20 (vinte) refis de cartão ativado para a 
Secretaria Municipal de Saúde, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao 
Extrato de Ratificação e Homologação – Dispensa nº 123/2021, publicado no 
Diário Oficial do Município | Ano IX - Edição nº 01529 |, na edição de sexta-feira, 03 de 
setembro de 2021, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“Uauá, 03 de setembro de 2021”. 
 
Leia-se:  
“Uauá, 10 de setembro de 2021”. 
 
 
Uauá-BA, 14 de setembro de 2021.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

376BEDE900DCD4932EF7D5E6DAA461A2

terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

  
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 036/2021 
 

PA: 0187/2021. Edital: 047/2021. Tipo: Maior Desconto. Objeto: Registro de preços para eventual contratação de 
empresa (s) para o fornecimento de peças e acessórios genuínos de maquinas pesadas para suprir as necessidades da  
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos de Uauá/BA, para lotes cancelados do PE 
025/2021. Acolhimento das Propostas: 18hs de 14/09/2021 até as 08h de 24/09/2021. Abertura das Propostas: 
24/09/2021, às 08h. Disputa: 24/09/2021, às 10h. Endereço Eletrônico: www.bll.org.br. Edital: Disponível na 
plataforma e no sítio da prefeitura. Informações: na plataforma da BLL, Uauá/BA, 14/09/2021. Pedro Morais Ribeiro 
– Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62FD85DAAC9E5B04C7A3E5E8C1F96F5B


		2021-09-14T16:50:44-0300




